
  

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
«КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА» 

ПРИКАЗ 

«7% 04 2021г. № 77 -с 

г. Симферополь 

О зачислении с 1 сентября 2021 года 
абитуриентов в число студентов [ курса 

очной формы обучения 

на 100% общих мест в рамках 
контрольных цифр приема 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 29 
августа 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования — программам бакалавриата, программам  специалитета, 

программам магистратуры в Государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский университет 
культуры, искусств и туризма» в 2021 году, утвержденными приказом от 8 
октября 2020 г. № 169, на основании решения приемной комиссии 
Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования Республики Крым «Крымский университет культуры, искусств и 
туризма» протокол от 17 августа 2021 г. №4, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с | сентября 2021 года в число студентов [ курса очной 
формы обучения абитуриентов, успешно выдержавших вступительные 
испытания, на 100% общих мест в рамках контрольных цифр приема за счет 

ассигнований бюджета Республики Крым: 

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - БАКАЛАВРИАТ 

Направление подготовки 43.03.02 Туризм 
  

  

  

  

            

№п/п ФИО Сумма Саплов дия Примечание 
зачисления 

1 Мухина Евгения Александровна 264 - 

2 Шепаревич Кир Павлович 199 - 
3 Муратов Олег Александрович 199 - 
4 Бублис Ксения Юрьевна 197 - 
 



  

  

  

  

              

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

5 Кулик Елена Викторовна 196 - 
6 Радионова Анна Анатольевна 190 - 

7 Дмитриева Полина Андреевна 184 - 

8 Букова Дарья Владимировна 175 - 
Я Козлов Всеволод Сергеевич 171 = 

Направление подготовки 51.03.05 Режиссура — театрализованных 

представлений и праздников 

№п/п ФИО Ин АЯ Примечание 
зачисления 

1 Дудко Эллина Сергеевна 234 - 

2 Барышева Анастасия Романовна 22] - 

3 Биляк Диана Игоревна 220 - 

4 Самборская Екатерина Андреевна 218 - 
5 Рыжова Елена Евгеньевна 215 : 

6 Пономарев Никита Александрович 214 : 
7 Макаровская Оксана Павловна 213 - 

8 Кушнир Яна Алексеевна 210 - 

9 Маринская Александра Вадимовна 201 - 

10 Мизрахи Ошрат Шабивна 200 - 

И Шпот Идрис Рустемович 200 - 

12 Яценко Марина Андреевна 200 - 

13 Сулейманова Тамила Сейрановна 198 " 
14 Прохоренко Анна Юрьевна 192 - 

15 Баланова Ульяна Дмитриевна 188 - 

16 Якубовский Иван Станиславович 183 - 

17 Вениосова Юлия Денисовна 180 

18 Петренко Мария Витальевна 174 - 

19 Аджиметова Зарина Санжаровна 170 -           

Направление подготовки 52.03.01 Хореографическое искусство 
  

Сумма баллов для 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

№пт/п ФИО ны Примечание 

1 Скрипникова Ольга Сергеевна 281 - 
2 Овчаренко Ярослава Ивановна 258 - 
3 Кириллова Мария Дмитриевна 248 я 
4 Селиванова Надежда Максимовна 244 - 

5 Мишук Софья Александровна 230 - 
6 Александрова Анастасия 229 _ 

Владимировна 

7 Сазонова София Александровна 216 - 
8 Лодинова София Владимировна 213 - 

9 Куликова Дарья Алексеевна. 210 - 
10 Буевская Анна Сергеевна 208 - 
И Джафаров Игорь Олегович 208 - 
12 Бугаева Анна Денисовна 205 - 

13 Велиева Сайде Шевкетовна 203 - 

14 Бакунина Виктория Павловна 202 - 
15 Кузьмина Анастасия Вадимовна 201 - _| 
16 Грицык Екатерина Витальевна 185 = 
| Сабен-Гуз Диана Игоревна 181 = 
18 Беляева Арина Андреевна 179 = 

19 Нефедова Елизавета Сергеевна 178 - 

20 Набережных Анастасия Евгеньевна 177 - 
 



  

  

  

  

  

21 Жихарева Эльвира Станиславовна 176 - 
22 Свинаренко Артем Максимович 174 - 
23 Крац Диана Анатольевна 173 -         
  

Направление подготовки 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство 
  

Сумма баллов для 

  

              

  

  

  

  

  

  

  

              
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

№п/п ФИО Примечание 
зачисления 

1 Соболева Татьяна Андреевна 264 - 

2 Блошенко Мария Андреевна 190 - 

Направление подготовки 53.03.03 Вокальное искусство 

№п/п ФИО Сумый Овитон ди Примечание 
зачисления 

1 Милаш Богдана Алексеевна 261 - 

2 Резанова Александра Павловна 236 - 

3 Балакина Анастасия Александровна 231 - 

4 _| Гетман Ангелина Игоревна 222 - 

5 Ильясова Севиля Селимовна 221 - 

6 | Сагайда Ольга Николаевна 205 - 

7 Бурковская Екатерина 203 _ 
Александровна 

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн, профиль подготовки 

«Коммуникативный дизайн» 

№п/п ФИО я ниВх Примечание 
зачисления 

1 Плескач Мирослава Романовна 283 - 

2 Голубева Алёна Олеговна 270 - 
3 Румянцева Мария Сергеевна 257 - 
- Петричук Анна Игоревна 256 - 

ы Амедова Зарема Решатовна 252 - 
6 Таджибаева Кристина Игоревна 249 - 

7 Малуха Олеся Алексеевна 246 - 

8 Хохуда Мария Николаевна 240 - 
9 Асанова Диана Лимаровна 239 - 
10 Алексеева Алина Сергеевна 236 - 
И Белозерова Алёна Алексеевна 234 - 

12 Салиева Миляра Маратовна 230 - 

13 Наугольная Анна Андреевна 226 - 
14 Синийчук Елизавета Романовна 225 - 

Выбрановский Владислав 224 
15 - 

Дмитриевич 

16 Мелконян Тигран Вагаршакович 218 -         
  

  

  

  

  

  

    

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн, профиль подготовки «Дизайн 

одежды» 

№п/п ФИО СУМНА АЛЛО ДлЯ Примечание 
зачисления 

1 Старокожева Фотиния Сергеевна 262 - 

2 Шилец Елизавета Владимировна 259 . 
3 Матясова Мария Евгеньевна 235 - 
4 Гедгафова Дина Арсеновна 239 - 
5 Самохвалова Анна Андреевна 211 -         
 



  

6 Солодовникова Диана Андреевна 205 - 

т Иманалиева Дарья Магамедовна 204 - 
  

            

  

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - СПЕЦИАЛИТЕТ 

Направление подготовки 52.05.02 Режиссура театра 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

№п/п ФИО ТОНИ Примечание 
зачисления 

1 Косой Юлия Алексеевна 25 - 

2 Сатбакова Ангелина Тимуровна 245 "т 

3 Корниенко Кирилл Михайлович 241 - 

4 Ельчанин Михаил Павлович 229 - 

5 Кравец Маргарита Андреевна 216 - 

6 Азимцева Екатерина Алексеевна а - 

т Мещерякова Елизавета Сергеевна 211 - 
8 Пекарева Диана Александровна 211 - 

9 Куликова Анна Вячеславовна 209 - 

10 | Закирьяева Сафие Тальятовна 207 - 
И Болгова Виктория Евгеньевна 206 - 

12 | Куцюруба Алексей Олегович 200 - 

13 | Хмель Анастасия Дмитриевна 196 - 

14 | Романчук Иван Юрьевич 194 -   

2. Отделу информатизации и технических средств обучения 

разместить данный приказ на сайте Университета. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного 

секретаря приемной комиссии Норманскую А.В. 

(/ № В.А. Горенкин Ректор 

  
Согласовано: 
ответственный секретарь приемной 

комиссии 
РВ А.В. Норманская 
 


		2021-09-03T14:23:41+0300
	КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА




